АДМИНИСТРАЦИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2018 № 994                                                     с. Смоленское

О согласовании размещения объекта

       Рассмотрев заявление  КГКУ «Алтайавтодор» от 23.08.2018 о согласовании размещения объекта на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления  земельных участков и установки сервитутов,  Администрация Смоленского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Согласовать  КГКУ  «Алтайавтодор»  размещение элементов освещения на пешеходном переходе автомобильной дороги «Новотырышкино - Южный», км 1+500 с. Новотырышкино  Смоленский район Алтайский край.
 Глава района                                                                                          Л.В. Моисеева